
 

 

UCHWAŁA NR 108/XVI/19 

RADY MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 1,2 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1614); Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikami przyrody ożywionej następujące okazy drzew rosnące na terenie Miasta 

i Gminy Wleń, opisane na kartach ewidencyjnych stanowiących załączniki Nr 1 – 4 do niniejszej uchwały: - 

DĄB SZYPUŁKOWY „Napoleoński” o obwodzie 360 cm w Marczowie, DĄB SZYPUŁKOWY „Grzegorz” 

o obwodzie 400 cm w Przeździedzy, DĄB SZYPUŁKOWY „Maria” o obwodzie 420 cm w Przeździedzy, 

DĄB SZYPUŁKOWY „Dąb Pokoju” o obwodzie 380 cm we Wleniu. 

2. Lokalizację pomników przyrody, o których mowa w punkcie 1 określają załączniki Nr 1 – 4. 

§ 2. W odniesieniu do wymienionych w § 1. pomników przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 

z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymaniem, remontem lub naprawą 

urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli te zmiany nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 

gospodarce rolnej; 

5) wylewania gnojowicy; 

6) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

7) umieszczania na drzewach lub w ich bliskim sąsiedztwie tablic reklamowych. 

§ 3. W stosunku do wymienionych w § 1. pomników przyrody ustala się w ramach ochrony czynnej: 

1. obszar o promieniu nie mniejszym niż 20 m od zewnętrznej krawędzi pnia drzewa, w którym obowiązują 

zakazy wymienione w § 2.; 

2. obowiązek stałego monitorowania stanu zdrowotnego pomników przyrody oraz wykonywania zabiegów 

pielęgnacyjnych i konserwatorskich. 

§ 4. Nadzór nad pomnikami przyrody ustanowionymi niniejszą uchwałą, sprawuje Burmistrz Miasta 

i Gminy Wleń. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 stycznia 2020 r.

Poz. 467



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wleń: 

K. Kotołowska

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 467



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 467



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 467



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 467



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 467


		2020-01-16T11:31:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




